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                    Wenn Sie Fragen zur Bearbeitung Ihrer „Topf Secret“-Anfrage haben:

	hier finden Sie häufige Fragen & Antworten
	lesen Sie das Rechtsgutachten der Kanzlei Geulen & Klinger und einen Vermerk fragen Sie in unserem Forum nach
	kontaktieren Sie uns direkt


Hier finden Sie aktuelle Blog-Artikel zum Thema „Topf Secret“.

Die hier ggf. einsehbaren Hygiene-Kontrollergebnisse beschreiben die zum Zeitpunkt der Antragsstellung zuletzt festgestellten Befunde zum Zeitpunkt des jeweils genannten Datums. Über den Hygiene-Zustand des jeweiligen Betriebs zum jetzigen Zeitpunkt liegen keine Informationen vor. Bitte beachten Sie, dass „Topf Secret“ eine privat betriebene Kampagne und keine amtliche Plattform ist.


                        Diese Anfrage wurde im Rahmen unserer Kampagne „Topf Secret“ gestellt.
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                      bezugnehmend auf meinen Bescheid vom 26.08.2019 beantworte ich die in Ihrem Antrag vom 29.07.2019 gestellten Fragen bezüglich des Betriebes „Edeka Warnken“, Bahn- hofstr. 16, 26188 Edewecht, wie folgt: Frage 1: „Wann haben die beiden letzten lebensmittelrechtlichen Betriebsüberprüfungen im fol- genden Betrieb stattgefunden: EDEKA Warnken Bahnhofstr. 16 26188 Edewecht“ Antwort zu Frage 1: Die letzten beiden Betriebskontrollen haben am 08.05.2018 und am 04.06.2018 stattge- funden. Frage 2: „Kam es hierbei zu Beanstandungen? Falls ja, beantrage ich hiermit die Herausgabe des entsprechendenKontrollberichts an mich.“ Antwort zu Frage 2: Bei den Betriebskontrollen am 08.05.2018 und am 04.06.2018 wurden keine Mängel bzw. Verstöße festgestellt. Hinweise: Die personenbezogenen Daten der Mitarbeiter/Innen des betroffenen Betriebes sind — mit Ausnahme des Namens des/der Gewerbetreibenden - in den anliegenden Kontroll- berichten geschwärzt worden. Die vorstehendenInformationen sowie etwaige Anlagen werden auf Ihren Antrag an Sie herausgegeben. Dem VIG sind keine Vorschriften zur Zulässigkeit der Weiterverwen- dungerhaltenerInformationen durch Sie als Antragsteller zu entnehmen. Die Weiterver- wendung der gewährten Informationen, insbesondere eine Veröffentlichung, liegt daher in Ihrer alleinigen Verantwortung. Mit freundlichen Grüßen Im Auftrage
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FragDenStaat.de ist ein gemeinnütziges Projekt des Open Knowledge Foundation Deutschland e.V.


Spendenkonto bei der GLS-Bank

IBAN: DE36 4306 0967 1173 8932 00

Verwendungszweck: FragDenStaat


        FragDenStaat nutzt statt der üblichen externen Dienstleister das selbstbetriebene und damit datenschutzfreundlichere Matomo, um ohne Cookies statistische Auswertungen der Seitennutzung zu erhalten. Wenn Sie diese Zählung nicht wollen, klicken Sie bitte hier und entfernen Sie den Haken. Näheres in unserer Datenschutzerklärung.
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